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Świętokrzyski Kurator Oświaty ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację

"Organizację wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2021 roku". Tym

razem konkurs dotyczy dofinansowania półkolonii realizowanych w

miesjcu zamieszkania dzieci i młodzieży. Termin składania ofert upłwa 12

maja 2021 roku.

-Dofinansowaniem objęte będą półkolonie trwające minimum 10 dni roboczych

minimum 8 godzin dziennie realizowane w miejscu zamieszkania dzieci i młodzieży

(lub w pobliżu miejsca zamieszkania) uwzględniające działania w zakresie edukacji

historycznej, patriotycznej, obywatelskiej - związane z kontynuacją obchodów setnej

rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, w tym ustanowienia przez Sejm

roku 2021 rokiem: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Stanisława Lema, Cypriana

Kamila Norwida, Tadeusza Różewicza, kard. Stefana Wyszyńskiego i Konstytucji 3

Maja; wzmacniające postawy prospołeczne, w tym działania z zakresu wolontariatu;

integrujące społecznie dzieci i młodzież niepełnosprawną oraz ze środowisk

wiejskich, uwzględniające ich potrzeby rozwojowe i edukacyjne; promujące oraz

wzmacniające zdrowie, w tym zdrowie psychiczne, ukierunkowane na wsparcie

psychologiczno-pedagogiczne oraz na utrwalenie zasad zdrowego żywienia i

aktywności fizycznej - czytamy w komunikacie kuratora.

Na realizację powyższego zadania przewidziana jest kwota 350.000 zł.

Zadania podlegające dofinansowaniu mogą być realizowane w okresie od dnia 26

czerwca do dnia 31 sierpnia 2021 roku.

 

Ze środków publicznych będących w dyspozycji Świętokrzyskiego Kuratora

Oświaty może być dofinansowany następujący zakres rzeczowy zadania:

1) przewóz uczestników półkolonii,

2) wyżywienie uczestników wypoczynku,

3) koszty wynajmu, użytkowania ośrodka realizacji półkolonii,

4) koszty związane z realizacją programu półkolonii (np. wynajmu sprzętu, koszty

zajęć ze zwierzętami),

5) koszty wynagrodzenia kadry określone proporcjonalnie i maksymalnie do

wysokości minimalnego wynagrodzenia wskazanego w przepisach rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie wysokości minimalnego

wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2021 r.

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1596)

Phoca PDF

//www.phoca.cz/phocapdf


Edukacja

Published: Wednesday, 21 April 2021 08:06

Hits: 36176

 

SZCZEGÓŁY KONKURSU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//www.tcpdf.org

